Positionsanzeige - Elektronisch digital
F4NET
Willtec Messtechnik GmbH & Co. KG, Eschenweg 4, 79232 March-Hugstetten, Fon:07665/93465-0 Fax:07665/93465-22
Seite 1 von 6
   Programmierbare Positionsanzeige mit
   integrierter Feldbus-Schnittstelle.
Merkmale im Überblick

Seite 6 von 6
Bestellbeispiele
Typ F4NET - A - 1.0 - MT - IOLink
F4NET
F4NET-AM = Ausführung Magnetring
Einbaulage
A = Bedienerhöhe von 50 cm bis 120 cm
Sensor Kabellänge (Meter)
0,5 = 0,5 m
1,0 = 1 m
3,0 = 3 m
5,0 = 5 m
10,0 = 10 m
Sensor
MT = Standard
SM12 = Optional auf Wunsch (Rundsensor)
Feldbus
IOLink
Profinet
EthernetIP
EtherCat
PowerLink
Bestellbeispiel Magnetring AM (optional)
Typ   AM14
AM14  = Ø14 mm
AM20  = Ø20 mm
AM12.7  = Ø12,7 mm (½″)
AM19.05 = Ø19,05 mm (¾″)
AM25  = Ø25 mm
Angabe = Innendurchmesser. Weitere Magnetringe auf Anfrage erhältlich.
Bestellbeispiel Magnetband P50 (optional)
Typ P50/10 - 1.0
P50/10  = Magnetband, Polteilung 5 mm, 10 mm Breite,
                 inkl. Abdeckband aus Edelstahl
Länge (m)